
Penzion U Barana

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Základní cena ubytování:

Osoba za noc a snídani: od 450,- Kč do 540,- Kč

Dítě do 12 let za noc a snídani: od 420,- Kč do 510,- Kč

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko: zdarma

K základní ceně se připočítává fixní cena za apartmán a za pobyt, která hradí náklady na ložní prádlo,

ručníky a finální úklid. Dále se přihlíží k zaplněnosti apartmánu. Pro aktuální ceny navštivte náš online

rezervační systém na našich www stránkách

Letní sezona - ceny

Základní cena ubytování:

Osoba za noc a snídani: od 570,- Kč do 684,- Kč

Dítě do 12 let za noc a snídani: od 532,- Kč do 646,- Kč

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko: zdarma

K základní ceně se připočítává fixní cena za apartmán a za pobyt, která hradí náklady na ložní prádlo,

ručníky a finální úklid. Dále se přihlíží k zaplněnosti apartmánu. Pro aktuální ceny navštivte náš online

rezervační systém na našich www stránkách

Období mimo sezónu - ceny

Základní cena ubytování:

Osoba za noc a snídani: od 360,- Kč do 432,- Kč

Dítě do 12 let za noc a snídani: od 336,- Kč do 408,- Kč

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko: zdarma

K základní ceně se připočítává fixní cena za apartmán a za pobyt, která hradí náklady na ložní prádlo,

ručníky a finální úklid. Dále se přihlíží k zaplněnosti apartmánu. Pro aktuální ceny navštivte náš online



rezervační systém na našich www stránkách

Slevy:

Pro možnost mimosezónních slev a slevy pro větší společnosti a delší pobyty nás neváhejte kontaktovat.

Stravování

Snídaně v ceně pobytu je podávána ve formě švédských stolů. Penzion je ve společných částech vybaven

plně vybavenou profesionální kuchyní. V případě větší společnosti nabízíme možnost polopenze či plné

penze. Také v případě konání oslav či jiných společenských akcí nabízíme plný servis co se týká jídla i pití.

Celková kapacita restaurace je 30 míst plus navazující terasa 40 míst.


